様式第１号（第６条関係）

年	月	日

関川村長	様
申請者	住所
	　	氏名
							    電話番号

年度地域脱炭素移行・再エネ推進補助金交付申請書

年度において、地域脱炭素移行・再エネ推進補助金の交付を受けたいので、関川村地域脱炭素移行・再エネ推進補助金交付要綱第６条第１項の規定により次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　申請する補助金の種類と交付申請額
	補助金の種類
	補助金申請額

	太陽光発電設備
	円

	風力発電設備
	円

	地熱発電設備
	円

	バイオマス発電設備
	円

	蓄電池
	円

	申請額合計
	円

２　事業期間

　　　　年　　　　月　　　　日　から　　　　　年　　　　月　　　　日　まで

３　添付書類
[bookmark: _GoBack]　(1)事業計画書（別紙１）
　(2)補助申請額の根拠となる資料
　(3)関川村提出用の納税証明書の写し（申請日から1カ月以内もの）
 (4)履歴事項全部証明書の写し（申請日から3カ月以内のもの）
 (5)その他村長が必要と認める書類